
HPE 221691-B27 Fiche technique

HPE 221691-B27 50 mètres LC Duplex vers SC Duplex 62,5 µm Multimode (OM1) Câble de raccordement, 263894-006

221691-B27

HPE 221691-B27 50 mètres LC Duplex vers SC Duplex 62,5 µm Multimode (OM1) Câble de raccordement, 263894-006

Caractéristiques

Fabricant : HPE

Numéro de pièce : 221691-B27

P/N de rechange : 263894-006

Type de câble : câble de démarrage

Connecteur A : Duplex LC

Connecteur B : SC duplex

Longueur : 50 mètres

Câble : OM1 62,5/125 MMF

Couleur du câble : Orange

Qu'y a-t-il dans la boite

Câble FC à ondes courtes de 50 mètres, LC/SC (1 Go à 2 Go)

Acheter maintenant
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